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5 sürüşdürün

Fəzilətlərmüsbət cəhətlərdir. Fəzilətli olmaq Ruh üçün yaxşıdır. Bu sizi daha 
yaxşı insan edir. 1Allahseyr edir.
Fəzilətləri həyat tərzinə çevirin.Ailə, 
qonşular, icma, yaşayış yeri, ətraf 
mühitlə harmoniyada yaşayın. 
Fəzilətli həyat yaşamaq ən gözəl 
ibadətdir1 Allah.
Saflıq-Tərəzində Fəzilətin sayılması.Fəzilət sahibi olan 
insan etdiyi yaxşılığı yenidən yaşayar.1 Allahonları sevir.

Bəşəriyyətin uğuru:Fəzilətlər
Yalnız ibadət edin1 Allahvə həmişə pisliyi 
cəzalandırın. 1stÖyrən, sonra Öyrət və Bilik-
davamlılıq. Ətraf mühiti qoruyun. Habitat ilə 
harmoniya edin. Sevgili, Sadiq və Etibarlı olun.
Cəsarət, Şəfqət, Ədalət, Paylaşma. 
Dözümlülük
Təmiz və Səliqəli

1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!
FəzilətlərNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz (1stad) Fəzilətləri yaşamağa və hərəkət 
etməyə söz verir
Başqalarını yaşamağa və fəzilətli davranmağa 
təşviq edəcəyini vəd edir.
Qoy Fəzilətlər inkişaf etsin və fəzilətsizlər Şöhrət 
üçün titrəsin1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua evdə və ya yığıncaqda istifadə olunur.
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Fəzilət 1: Yalnız ibadət edin1 Allahvə həmişə pisliyi cəzalandırın!
İbadət etmək1 Allahyalnız.Bütün digər bütləri atın: onların ayinlərini, 
yazılarını, ibadət yerlərini..Necə ibadət ediləcəyinə dair göstərişlər '
Qanunverici Manifest'.
1 Allahqurbanlar istəmir.Qurbangahlar kürsülərlə 
əvəz olunur.Qəyyumun qəyyumunu öyrənin
(axtarmaq, bilik əldə etmək)və öyrət(tətbiq et, biliyi 
ötür), beşikdən kremasiyaya qədər.
1 Allahməqsədli şəkildə ibadət yerləri tikmək istəmir.Custodian Guardian 
hər yerdə, istənilən vaxt ibadət edin.Toplantıda Funday günü(təhsil 
müəssisəsində)ailə, dostlar, qonşularla...
1 Allahqloballaşmanı istəmir.Qloballaşmaya qarşı çıxmaq ibadət etməkdir1 
Allah.1 Allahinamlar7 qəbiləmüstəqil və ayrı inkişaf edir. Bəşəriyyət 
bacarmazsa'Dayan'sonra qloballaşma1 Allahhərəkət edəcək. Qəzəblənmə1 
Allahdiqqət edin1 ALLAHINxəbərdarlıq:Nyu-Yorkdakı Dünya Ticarət Mərkəzinin 
pulverizasiyası, ABŞ-ın kredit böhranı, London şəhəri Brexit.
Sərvət Aparteidinə qarşı çıxmaq ibadət etməkdir1 Allah.Sərvət Aparteid icma 
sərvətinin qeyri-bərabər paylanmasıdır!1 Allahsərvət bərabərliyi istəyir!
Xüsusi mülkiyyətə son, vergi: yayınma, yayınma, minimuma endirmə,.. 
qazanılmamış gəlir(dividendlər, faizlər, sığorta, icarə haqqı), vəzifəyə, gücə, 
sərvətə keçən əmlak.
Freeholdun sona çatması ibadətdir1 Allah.Pulsuz sahibliktorpaq xüsusi mülkiyyətdə olan torpaqdır. 
Torpaqdan hamının xeyrinə istifadə etməkdən məhrum etmək. Pulsuz sahiblik (Təcavüz yoxdur)bütün 
çimərliklərin, göl və çay cəbhələrinin istifadəsini rədd edir, qolf meydançasında piknik etməyi inkar 
edir.1 Allahbütün insanlar tərəfindən bərabər şəkildə istifadə edilməsi və istifadə edilməsi üçün Yer 
Planetini yaratdı. Mülkiyyətsiz torpaq və xüsusi mülkiyyətdə olan yaşayış evləri təhqir olunur1 Allah. 
Freehold başa çatır!

İbadət etmək1 AllahŞəri məsuliyyətə cəlb edir.Harada pislik 
görünür. Cavabdehlik günahın müəyyən edilməsi və ya heç 
bir günahın olmadığı "Həqiqəti" tapmaqla (müzakirə yolu ilə 
deyil) gəlir. Təqsir varmı, məcburi cəza (kümülatif) tətbiq 
edilir, sonra reabilitasiya edilir.Zəruri hallarda 
kompensasiya verilir.

1000 illik Şər sona çatır!

Yaxşı olpisliyi cəzalandırmaq!!!!!!!
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Fəzilət 2: 1stÖyrən, sonra Öyrət və Bilik davamlılığı.
İnsanın əqli mülkiyyətdən istifadəsi(IP)nəzərdə tutur, 1stÖyrən, 
sonra Öyrət, bilik axtar, əldə et, tətbiq et.IP pulsuz Hökumət 
Təhsili, həyat təcrübələri, iş təcrübələri, Qanunverici manifest 
vasitəsilə gəlir.Nəhayət, əldə edilmiş əqli mülkiyyəti ötürərək,
(Biliyin davamlılığı)ailəyə, iş yerinə, cəmiyyətə (Müəlliflik hüququ, 
Patent yoxdur, İP icmaya məxsusdur), Shire.
İl Hökuməti təmin edir 'Pulsuz Təhsil' doğulmamışdan Böyüklərə qədər.
Qeyri Hökumət təhsili dəstəklənmir və bağlanmır.Təhsil(pulsuz, ictimai)
Vilayət və Şire tərəfindən təmin edilir.
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi.

PHeC'İl Xəstəxanası və Təhsil Kompleksi'.
PDEc'İl Müdafiə və Fövqəladə Hallar Mərkəzi.

CE'İcma Fövqəladə Xidməti'
1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli 
öyrənənlər yavaş öyrənənləri öyrədirlər. Təcrübəli işçi iş yerində yeni gələnləri 
öyrədir.Evdə nənə-baba, valideynlər, qohumlar, dostlar, öyrədirlər.
Biliyin davamlılığı fərdin biliyini edir(əqli mülkiyyət)
ölməz.14 yaşından etibarən hər bir insan öz həyat 
təcrübələrini qeyd edir (hər ikisi müsbət, 
narahatedici).Ailə öz əqli mülkiyyətini ələ keçirməli, 
qorumalı və bəsləməlidir.
Təşkilatlar işçilərini ələ keçirməli, qorumalı, yenidən istifadə etməlidirlər, 'I-P'. 
İcmalar öz vətəndaşlarının əqli mülkiyyətindən hamının rifahı üçün istifadə 
etməlidirlər.İl Hökuməti Arxivləri saxlayır.
Qiyamət günü sənin nəfsindən nə öyrəndiyi və bu biliklərin nə üçün istifadə 
etdiyi soruşulacaq.Hazır olun, hazır olun!Bütün həyatı öyrənin və öyrədin!

Bilik davamlılığı bizim Ölümsüzlüyümüzün bir hissəsidir!
Fəzilət 3: Ətraf mühiti qoruyun, yaşayış mühiti ilə uyğunlaşın.
1 AllahınBəşəriyyətin taleyi 'İB'nin himayədarı olmaqdır
(Fiziki Kainat). İcma yerli Habitat ilə uyğunlaşma ilə 
başlayır.Ətraf mühitin və onun yer üzündəki bütün həyat 
formalarının qoruyucusu olmaqdan daha da irəliləyir.
İnsanın sağ qalması üçün bəşəriyyət öz taleyini yaşamalıdır.Fiziki 
Kainatın Qəyyumuna çevrilin.Bu, yerli yaşayış mühiti, daha geniş ətraf 
mühit və qalan hissəsi ilə harmoniyada yaşamağı nəzərdə tutur
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fiziki kainat.
Yaşayış yeri ilə uyğunlaşmaq üçün qəyyumun 
təkamülü başa düşməsi lazımdır (uyğunlaşma, 
başlanğıc, son və təkrar emal, səbəb və nəticə, 
qida zənciri, eko sistem, sınaq və səhv, təkamül).
Uyğunlaşma qorumaq deməkdir(hava, su, 
torpaq)çirklənmə yaratmamaqla (yanma, zibil, 
zəhər, toksin).Qəyyum qəyyumunun 
uyğunlaşdırılması növlərin sağ qalmasını təmin 
edir(heyvan, həşərat, bitki örtüyü).
İnsan fiziki Kainatı tədqiq etməli və 
koloniyalaşdırmalıdır.Buna görə də əhalinin artımı 
vacibdir. Vaxtın, resursların asudə vaxt 
fəaliyyətlərindən kosmosun tədqiqinə, 
kolonizasiyaya keçməsi. İnsan taleyi!

İnsanın sağ qalması ətraf mühiti qoruyur!
Fəzilət 4: Sevgili, Sadiq və Etibarlı!
Sevgili, sadiq və etibarlı olmaq uşaqlardan başlayır, ər-arvad, böyük ailə 
ilə davam edir.Uşaqlar öz bacılarını, valideynlərini və babalarını, böyük 
ailəni sevirlər.Sevgili, sadiq və etibarlı olmaqev heyvanlarımızla necə 
davranırıq!
Ər və arvad bir-birləri ilə mehriban, sadiq və etibarlı bir əlaqəyə 
sahibdirlər və nəticədə uşaqlar olur(öz, himayədar və ya övladlığa 
götürülmüş).Mənəvi dəyərlərini, adət-ənənələrini və sosial bacarıqlarını 
kimə öyrədirlər.Ailə geniş ailənin mehriban, sadiq və etibarlı hissəsidir.

Böyük ailə bütün fəzilətləri əhatə etməyi simvollaşdırır. Bu sevir1 Allah
, onların 1 İnancına sadiqdir və 1 Kilsəsi üçün etibarlıdır.Qanunverici 
Manifestin tətbiqində sevgi dolu, sadiq, etibarlıdır.
sevən1 Allahbütün yaradıcılığı daxildir.Sadiq olmaq1 Allahbütün digər 
bütləri, ayinləri, kultları, təlimləri rədd edir! İnsanlar Qəyyum olaraq öz 
taleyinə sadiq olmalıdırlar.1 Allahbizdən asılıdır, siz!
Sadiq olmaq gözəl bir fəzilətdir, Ruhun qidasıdır.Sadiq insan bəşəri 
yaxşılığın ən uca məqamına çatmışdır.1 Allahsəni sevir!
Etibarlı olmaq etibarlı dostlar qazandıran bir fəzilətdir.Etibarlı olmaq 
yaxşı işçi edir.Etibarlı olmaq cəmiyyət həyatı üçün yaxşıdır.
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Fəzilət 5:Cəsarət, Şəfqət, Ədalət, Paylaşma
Fəzilət 5 əsas insan davranışlarının qarışığıdır.Komitəyə namizəd 
seçərkən, əsas insan davranışlarının bu qarışığına malik görünən 
namizədi seçin.Şəxsi səviyyədə bu vacib insan davranışlarını yaşamağa 
çalışın.
Qəyyum qəyyum zalım olmadan cəsarətli olmağa çalışır.CG inandırıcı 
olmadan şəfqət göstərir.Ədalətli olmaq və paylaşmaq fərdlər 
tərəfindən tətbiq edilir və bütün cəmiyyətə şamil edilir.
Cəsarət cavabdeh olmaq, ədalətsizliyə meydan oxumaq, zorakılığa son qoymaq, 
tiranlığı aradan qaldırmaq, bədbəxtliyi idarə etmək, qorumaqdır.1 Allahninson mesaj..
Cəsarət razılaşmamaq, “Yox!” deyə bilməkdir.Cəsarət insanın öz məhdudiyyətlərini və 
qüsurlarını bilməkdir.

Şəfqət Ruhun sevimlisidir, isti, qeyri-səlis hiss edir.Təsadüfi xeyirxahlıq CG 
Gündəlik işinin bir hissəsidir. Mərhəmətli olmaq empatiya duymaq, anlayış 
göstərmək, dəstək olmaq, dinləməkdir..Bağışlamaq, boşboğazlıq etmək, 
yazıqlamaq, danlamaq, ittiham etmək mərhəmət deyil.
Ədalətli olmaq bir fəzilətdir ədaləti qəbul etmək insan ehtiyacıdır.
Başqalarına qarşı ədalətli olmaq ədalətli cəmiyyətdə Ədalətin 
təməlidir.Ədalətin qanunları, hüquq-mühafizə orqanlarını, 
məhkəmə ilə sövdələşmə yolu ilə həqiqəti tapması, məcburi 
yığılan hökm, reabilitasiya və kompensasiya ilə cavabdehliyi olan 
mənəvi cəmiyyət lazımdır.
Paylaşma emosional, fiziki iştirakdan ibarətdir.Paylaşma ailə vahidi daxilində 
tətbiq edilir. Paylaşım dostlarla ola bilər. Paylaşma Shire harmoniyasına 
aiddir. Paylaşmaq birlikdə yaşamaqdır. Başqaları ilə həyat təcrübələri var.
İbadət etmək, paylaşmaq1 Allah.
Paylaşma könüllülükdür, vaxtınızı başqalarının xeyrinə əqli mülkiyyət 
verməkdir. Paylaşmaq şər mənfəətpərəstliyi, sərvət aparteid eqoizmini 
məğlub edir.Paylaşma Custodian Guardian yoludur.
Fəzilət 6:Dözümlülük
Dözümlülük uğur qazanmaqda çətinliklərə, ümidsizliklərə, gecikmələrə və ya 
uğursuzluqlara baxmayaraq bir şey etməkdir.Yeriməyi öyrənən uşaq yıxılır, 
qalxır, yıxılır, qalxır.. yeriyənə qədər səbr edir.Bir çox böyüklər bu dərsi 
unudurlar.
Dözümlü insan məğlubiyyətini etiraf etməz.Bu şəxs müəyyən bir məqsədə 
çatana qədər cəhd etməyə davam edir. Bu insan son nəfəsini verənə qədər 
səbr edəcək. Əzmkarlıq olmadan böyük nailiyyət əldə olunmur
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mümkündür. Əzmkarlığın olmaması bir məhdudiyyətdir.Bu məhdudiyyəti aradan 
qaldırmaq fəzilətdir.

deyərək!Bilirdim ki, etməliyəm, bacara biləcəyimi düşündüm, edəcəyimi də bilirdim.

1 Allahəzmkarlığı mükafatlandırır.1 Allahhamının bu Fəziləti qəbul etməsini 
istəyir!Məyus etməyin1 Allah!

Fəzilət 7:Təmiz və səliqəli
Yaxşı sağlamlıq yaxşı gigiyenaya ehtiyac duyur. Yaxşı gigiyena təmiz və 
səliqəli olmaqdan başlayır.Təmiz və səliqəli olmaq şəxsi görünüşdən başlayır, 
evə və işə aiddir.Təmiz və səliqəlilik düşüncə və düşünməyə də aiddir.
'Gündəlik iş rejimi' təmizlik daxildir.Hər qidalanmadan əvvəl tualetə 
getdikdən sonra əllərinizi yuyun. Hər qidalanmadan əvvəl üzünüzü 
yuyun. Dişləri yatmazdan əvvəl bütün bədəni yuyun. O, həftədə ən 
azı iki dəfə təraş etməlidir.Qəyyum Qəyyum yığıncaqlarda təmiz 
iştirak edir(dişləri fırçaladı, duş aldı, yuyuldu) və qırxılmış(O), təmiz, 
səliqəli dişli geyinmək(başdan ayağa).
Ailənin hər bir üzvü səhər oyandıqdan sonra yatağını yığır. Valideynlər 
uşaqlarına necə öyrədirlər.Səhər gigiyenasının tamamlanması. 
Hazırlananı geyinib geyinmək vaxtıdır(axşam əvvəl)geyməyi 
planlaşdırdığı şəxs.Hər səhər yeməyi saxlama qabı etiketlidir(məzmun, 
doldurulma tarixi).Səhər yeməyindən sonra yemək sahəsini təmizləyin. 
Konteynerləri anbara qaytarın. Çirkli qablar, qablar lavaboya qoyulur. 
İnsan artıq gündəlik işlərinə başlamağa hazırdır(ev, məktəb, 
könüllülük, iş).
Bütün konteynerlərin məzmun etiketi var. Qida qablarının da doldurulma tarixi var.
Konteynerləri səliqəli şəkildə saxlayın.Təhlükəli(zəhər, toksin)qablar etibarlı şəkildə 
saxlanılır(uşaq bacarıqsızlığının sübutu).

İstifadə edilməmiş əşyaları tərk etməyin(alətlər, oyuncaqlar, qablar)mebel, döşəmə və ya iş 
sahəsini qarışdırmaq.İstifadədən sonra əşyaları götürüb səliqəli anbara qoyun.Elementləri 
həmişə eyni yerdə saxlayın. Onda onları tapmaq asandır.

Yatmazdan əvvəl.Növbəti gün geyinməyi planlaşdırdığınız dişliləri 
hazırlayın. Səhər yola düşərkən götürməyi planlaşdırılan əşyalarla 
çantaları qablaşdırın.
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Ağartıcıdan və ya güclü dezinfeksiyaedicidən istifadə xroniki obstruktiv ağciyər 
xəstəliyinə tutulma şansınızı artırır.Təbii səth təmizləyicisini istifadə edin: 
Qarışdırın, 1 stəkan bikarbonat soda, 1/2 fincan ağ sirkə, bir neçə damcı efir yağı 
əlavə edin. Daha güclü lazımdır, bir kaşığı duz əlavə edin.

Mədəni insan üçün çirkin, səliqəsiz, yazıq bəhanə olmayın.
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